2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.09.2021                                                                                                                                        1715
г. Железногорск

О проведении муниципального этапа военно-патриотического фестиваля «Сибирский щит - 2021»

	В целях организации досуга молодежи, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.11.2013 № 1744 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск «Молодежь ЗАТО Железногорск в XXI веке»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Организовать и провести 27-28 сентября 2021 года на территории ЗАТО Железногорск муниципальный этап военно-патриотического фестиваля «Сибирский щит - 2021».
	2. Утвердить положение о проведении муниципального этапа военно-патриотического фестиваля «Сибирский щит – 2021» (приложение № 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению муниципального этапа военно-патриотического фестиваля «Сибирский щит – 2021»  (приложение № 2).
	4. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО
 г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общим вопросам М.В. Будулуцу.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск 					                    	И.Г. Куксин

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin